

Projekter.nu ApS

Amtoftvej 9, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 24 16 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Else Kathrine Iversen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projekter.nu ApS
Amtoftvej 9
8240 Risskov

Telefon: 40 85 50 38
Hjemmeside: www.projekter.nu
E-mail: info@projekter.nu

CVR-nr.: 33 24 16 82
Stiftet: 1. oktober 2010
Hjemsted: Aarhus C.
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Else Kathrine Iversen Andersen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for udvikling, fundraising, undervisning, kursusvirksomhed, evaluering, dokumentation og forskning m.v. for frivillige, sociale og kirkelige foreninger, kommuner, regioner, døgninstitutioner, daginstitutioner, ungdomshjem, rehabiliteringscentre, uddannelsesinstitutioner, kompetencecentre, projekter, virksomheder m. fl. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 737.431 kr. mod 485.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.048 kr. mod 65.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	737.431	485.763
1 Personaleomkostninger	-678.144	-400.584
Driftsresultat	59.287	85.179
Andre finansielle indtægter	2	12
Øvrige finansielle omkostninger	-5.009	-18
Resultat før skat	54.280	85.173
Skat af årets resultat	-12.232	-19.228
Årets resultat	42.048	65.945
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	10.645
Disponeret fra overført resultat	-14.452	0
Disponeret i alt	42.048	65.945

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.461	125.214
Tilgodehavende selskabsskat	7.768	2.546
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	0	1.591
Tilgodehavender i alt	72.229	131.351
Likvide beholdninger	623.441	427.527
Omsætningsaktiver i alt	695.670	558.878
Aktiver i alt	697.670	560.878

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	288.511	302.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	425.011	438.263
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.599	13.252
Anden gæld	237.060	94.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.659	122.615
Gældsforpligtelser i alt	272.659	122.615
Passiver i alt	697.670	560.878

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	302.963	55.300	438.263
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.452	56.500	42.048
	80.000	288.511	56.500	425.011

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	385.291	370.637
Pensioner	287.269	25.262
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.176</u>	<u>1.561</u>
	<u>678.144</u>	<u>400.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 24.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med en måneds varsel.
